13.4 Responsabilizar-se pelas despesas dos tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, 

comerciais, taxas, fretes, e quaisquer outras que incidam ou venham a incidir na execução do contrato. 

14. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

14.1 O valor total estimado da contratação é de R$ 5.030,00 (cinco mil e trinta reais). 

15. DA VIGÊNCIA DA CONTRATAÇÃO 

15.1 A vigência do contrato será de 3 (três) meses, contados a partir da data de sua assinatura, podendo 

ser prorrogado até a conclusão da etapa final. 

16. INFRAÇÕES E SANÇÕES ADMINISTRATIVAS 

16.1 A licitante sujeita-se às penalidades previstas nos artigos 155 e 156 da Lei n° 14.133 de 2021.